[image: image1.jpg]

        ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

_________  2015 г.

      г. Дальнереченск
                                                                 №  __
Об утверждении Программы

приватизации муниципальной собственности Дальнереченского муниципального района  на 2016 год
         В соответствии с Федеральными законами от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» и от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь  Уставом Дальнереченского муниципального района, Дума Дальнереченского муниципального района
Р Е Ш И Л А:

1. Утвердить Программу приватизации  муниципальной собственности Дальнереченского муниципального района  на 2016 г.
        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования  в установленном порядке.
Глава Дальнереченского
муниципального района                                                                   А.И. Кузнецов
УТВЕРЖДЕНА
решением Думы Дальнереченского
муниципального района

от _ декабря 2016 г .№ 1
 Программа приватизации муниципальной собственности
Дальнереченского муниципального района на 2016 год
	№

п/п
	Объекты приватизации
	Место нахождения
	Номер двигателя/ шасси (рамы)
	Год выпуска/

гос. номер
	Остаточная  стоимость

(т.руб.)
	Начальная

цена
	Сроки приватизации

	1..
	Трактор «Беларусь»
МТЗ -80л
	МОБУ
 «СОШ с.Ракитное»
	599552/

692647
	1989/
ПЦ 0185
	0,0
	по цене независимого

эксперта-оценщика
	2-3 квартал

	2..
	Трактор ДТ 75МЛ

	МОБУ
 «СОШ с.Ракитное»
	А-41 947821/

675449
	1987/

ПЦ 0184
	0,0
	по цене независимого

эксперта-оценщика
	2-3 квартал